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Ibland kommer det stjärnskott 
på designhimlen, sådana där 
kluriga uppfinnare vars idéer är 
både snygga och nytänkande, 
och ändå passar in både i slott 
och koja. Johan Sandström är 
synnerligen ett av dem.

ör några år sedan vann norrländske 

Johan Sandström Designårets och 

IKEA:s tävling om Sveriges smar-

taste förvaringsidé. Idén, d’shelf, 

var en smått genialisk hylla som kan använ-

das lite varstans tack vare sin ovanliga, dolda 

montering. Den kan monteras hängande under 

andra skåp eller hyllor och riskerar därmed inte 

att skada de känsliga fuktspärrande väggar som 

finns i kök och badrum. Efter vinsten sökte 

och beviljades Sandström patent för d’shelf.

F

Nya kanaler till kund
Från prototypen 2005 har både d’shelf och 

Sandströms företag d’dimension snabbt ta-

git sig till nya höjder – exempelvis har den 

nordiska kökstillverkaren Ballingslöv inklude-

rat hyllan i sin produktkatalog för 2008 och 

fler innovativer är på gång. Dessutom pågår 

förhandlingar med flera tyska grossister med 

verksamhet runt om i Europa. 

  – Just nu söker jag nya kanaler ut till slut-

kund, berättar Sandström. Att Ballingslövs Kök 

införde hyllan i sitt sortiment var jättekul men 

jag är övertygad om att det också finns plats för 

d’shelf på eftermarknaden, säger han.

Stil och design = funktion
Sandström själv ser sig inte som designer utan 

som problemlösare. 2006 sade han till Väs-

terbottenskuriren att han såg ordet design 

som problemlösning medan stil innebär allt 

det yttre.  

  – När stil och design kombineras i funktion - 

då är jag nöjd, menade han, och detta är också 

något han har fortsatt att arbeta runt. Under 

2007 lanserade han till exempel d’glas, ett 

finurligt litet glasfat för plockmat som place-

ras på dricksglaset och låter festdeltagaren få 

händerna fria – ett måste för sommarfesterna. 

Inom den närmaste framtiden är det dock en 

vidare expansion av d’shelfs försäljning han 

ser framför sig.


